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Kalisz, dnia 21 lutego 2017r. 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Przebudowa boiska sportowego do gry w piłkę nożną oraz budowa budynku socjalno-
szatniowego przy ul. Granicznej 54 i ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu” 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego 

(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówie publicznych (zwanej 

dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 
zakresie: 

Pytanie nr 1:  
W przedmiarze branży budowlanej brak posadzki z płytek GRES. Proszę o uzupełnienie 
przedmiaru lub o potwierdzenie, że nie należy wyceniać. 
 
Odpowiedź: 
Ponieważ w niniejszym postępowaniu przyjęto jako formę wynagrodzenia – wynagrodzenie 
ryczałtowe, w rozumieniu art. 632 Kodeksu cywilnego, Zamawiający pomocniczo przekazał 
jako załączniki do SIWZ przedmiary robót dot. przedmiotu zamówienia - nie stanowią one 
jednak opisu przedmiotu zamówienia (patrz też pkt 4.5. SIWZ). 
W związku z powyższym cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do 
zrealizowania przedmiotu zamówienia, wynikające wprost z SIWZ, jak również w niej nie 
ujęte, a niezbędne do wykonania zamówienia. W takim przypadku pozycje nie ujęte  
w przedmiarach a niezbędne do wykonania zamówienia należy uwzględnić przy opracowaniu 
kosztorysu ofertowego, o którym mowa w pkt. 23.1.b) SIWZ jak i przy wyliczeniu ceny 
oferty. 
 
Pytanie nr 2:  
W przedmiarze branży budowlanej brak cokolików z płytek GRES. Proszę o uzupełnienie 
przedmiaru lub o potwierdzenie, że nie należy wyceniać. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Wysokość cokolików 10 cm. 
 
Pytanie nr 3:  
W przedmiarze branży budowlanej brak okładzin ściennych z płytek ceramicznych. Proszę  
o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości lub o potwierdzenie, że nie należy wyceniać. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
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Pytanie nr 4:  
W przedmiarze branży budowlanej brak gruntowania i malowania ścian i stropów. Proszę  
o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości lub o potwierdzenie, że nie należy wyceniać. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Należy przewidzieć gruntowanie i malowanie stropów  
i ścian, malowanie ścian farbą ceramiczną. 
 
Pytanie nr 5:  
W przedmiarze branży budowlanej w pozycji 15 błędnie wyliczono ilość ścianek działowych. 
Jest 21,082 m2, a powinno być 55,61 m2. Proszę o korektę przedmiaru. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 6:  
W przedmiarze branży budowlanej w pozycji 17 błędnie wyliczono ilość tynków gipsowych 
na ściankach działowych. Jest 42,164 m2, a powinno być 111,22 m2. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 7:  
W przedmiarze branży budowlanej w pozycji 16, 17 i 28 przyjęto na ścianach gładzie 
gipsowe. Zgodnie z projektem powinien być tynk gipsowy maszynowy gr. 15 mm. Proszę  
o korektę przedmiaru. Gładzi gipsowych nie wykonuje się bezpośrednio na murach. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Należy przyjąć tynk gipsowy maszynowy gr. 15 mm 
zgodnie z projektem. 
 
Pytanie nr 8:  
W przedmiarach brak 4 pochwytów i siedziska prysznicowego dla osób niepełnosprawnych. 
Proszę o uzupełnienie lub o potwierdzenie, że nie należy wyceniać. 
 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Wymagany osprzęt dla osób niepełnosprawnych: 
- uchwyt dla niepełnosprawnych prysznicowy: 1 szt., 
- uchwyt dla niepełnosprawnych umywalkowy składany: 1 szt., 
- uchwyt dla niepełnosprawnych przy misce ustępowej: 2 szt. (1 szt. stała, 1 szt. ruchoma), 
- siedzisko dla niepełnosprawnych prysznicowe – składane: 1 szt. 
 
Pytanie nr 9:  
Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiarze robót branży drogowej w poz. 7 powinna być 
nawierzchnia sztuczna: rodzaj włókna 100% polietylen, monofil, jak opisano w uzupełnieniu 
dokumentacji, a nie darń, jak opisano w przedmiarze i projekcie technicznym. 
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Odpowiedź: 
Boisko ma posiadać wzmocnienie murawy naturalnej nawierzchnią sztuczną w obrębie pól 
bramkowych oraz w strefach bezpieczeństwa za liniami bocznymi, zgodnie z opisem  
i wymaganiami zawartymi w projekcie budowlanym - wielobranżowym w części dotyczącej 
branży drogowej, który stanowi załącznik do SIWZ. 
 
 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty. 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Karolina Pawliczak 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


